
Failliet : Rademakers Gieterij B.V.

Faillissementsnummer : C/18/21/52 F

Rechter-commissaris : mr. M.C. Groenewegen

Curator : mr. J.J. Reiziger

 ======================================================================================

A. BATEN: incl. btw waarvan af te

dragen btw

1. aangetroffen middelen:

 - kas € 0,00

 - bank - 0,00 +

€ 0,00

2. opbrengst verkopen:

 - opbrengsten roerende zaken, 

onroerende zaken en 

immateriele activa € 925.000,00 art. 37 D OB

 - opbrengsten voorraden per 

datum faillissement - 786.161,72 art. 37 D OB

 - opbrengsten voorraden, 

retentierecht - 83.731,81 € 14.531,97

 - kosten ivm verkoop - -228,61 -39,68

 - rechten derden - 1.243.455,61 +

- -1.243.455,61 -  - 0,00

- 551.209,31

3. debiteuren:

 - pre faillissement - 1.408.598,93

 - rechten derden - -1.371.754,62 - 36.844,31 - 0,00

4. Voortzetten / doorstart onderneming:

 - omzet boedelexploitatie - 2.149.726,39 - 222.340,86

 - kosten boedelexploitatie - -1.545.648,39 - -207.335,53

 - rechten derden - -33.000,00

- 571.078,00 - 15.005,33

5. overige baten:

 - Boedelbijdragen Rabobank  - 233.241,14 - 40.479,87

 - Postnl - 530,00 - 0,00

 - zakelijke lasten OG - 18.562,13 - 0,00

 - restitutie pensioenfonds - 5.137,35 - 0,00

 - NOW - 44.046,00 - 0,00 +

€ 1.460.648,24 € 84.982,82

B. REEDS BETAALDE KOSTEN/BOEDELKOSTEN: incl. btw waarvan terug

te vord. btw

1. salaris curator € 292.431,05 € 50.752,50

2. taxatiekosten - 21.175,00 - 3.675,00

3. renewi - 3.280,85 - 569,40

4. bankkosten - 6.314,00 - 0,00

5. afrekening pandhouder (NOW) - 44.046,00 - 0,00

€ 367.246,90 € 54.996,90

C. THANS NOG BESCHIKBAAR:

totaal A incl. btw € 1.460.648,24

totaal B incl. btw - 367.246,90

€ 1.093.401,34

CONCEPT FINANCIEEL EINDVERSLAG

1



Failliet : Rademakers Gieterij B.V.

Faillissementsnummer : C/18/21/52 F

Rechter-commissaris : mr. M.C. Groenewegen

Curator : mr. J.J. Reiziger

 ======================================================================================

D. NOG TE BETALEN VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. btw waarvan terug

te vord. btw

1. Salaris curator € p.m. € p.m.

2. Verschotten - p.m. - p.m.

3. UWV (art 66 lid 1) - 852.445,68 - 0,00

UWV (art 66 lid 3 WW) - 148.555,80 - 0,00

UWV (Pensioenpremie art 66 lid 2 WW) - 85.624,04 - 0,00

4. DLL - 7.914,97 - 1.373,67

5. SD Worx Nederland B.V. - 2.042,57 - 354,50

€ 1.096.583,06 € 1.728,17

E. BTW

 - af te dragen/terug te ontvangen

 - saldo btw bedraag A-B-D A € 84.982,82

B - 54.996,90

D - 1.728,17

€ 28.257,75

 - reeds afgedragen - 0,00

€ 28.257,75  + p.m.

NB. positief saldo = af te dragen btw : overbrengen naar G

negatief saldo = terug te ontvangen btw : overbrengen naar F

F. DEFINITIEF SALDO:

1. totaal C, inclusief btw € 1.093.401,34

2. nagekomen baten (rente) - 0,00

3. terug te vorderen btw (negatief saldo E) - p.m. +

€ 1.093.401,34

G. SALDO F UIT TE BETALEN AAN:

1. boedelschulden

a. curator

salaris (D1) € p.m.

verschotten (D2) - p.m.

€ 0,00

b. af te dragen btw

(positief saldo E) € 0,00

c. (D3) - 0,00 +

€ 0,00 (saldo D)

2. fiscus - 0,00

€ 0,00

CONCEPT FINANCIEEL EINDVERSLAG

NIHIL

2



Failliet : Rademakers Gieterij B.V.

Faillissementsnummer : C/18/21/52 F

Rechter-commissaris : mr. M.C. Groenewegen

Curator : mr. J.J. Reiziger

 ======================================================================================

H. SCHULDENLAST:

1. preferente crediteuren

a. fiscus € 20.926,00

b. bedrijfsvereniging 

 - premieschuld - 0,00

 - overgenomen loonbetalingen ex

art 66 WW, voor zover geen

boedelschuld - 0,00

2. concurrente crediteuren (totaal) € 81.022,40

aantal: 11

Totaal (preferent en concurrent) € 101.948,40

CONCEPT FINANCIEEL EINDVERSLAG

3


